

Numer 182.

DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 20. Września 1819 Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, usque obtemperare.

Nro 43,460. — Wydział Administracyjny.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Chcąc zapobiedz niedokładnościom kosztorysów do zatwierdzenia sobie nadsyłanych, tyczących się przedsiębrania nowéy lub reperacyi staréy budowli, iakoteż utensyliów, bruków po miastach i t. d. z odwołaniem się do Urządzenia swego w téy mierze już pod dniem 13. Grudnia 1816. r. wydanego, w Dzienniku Woiewódzkim Nro 9. umieszczonego, poleca aby odtąd kosztorysy wyżéy rzezone przez Inżynierów Woiewódzkich, a gdyby Ci na miejscu w ówczas nieznaydowali się, przez Znaców przysięgłych były sporządzane. — Do każdego Anszlagu nadto winien byđ dołączony odręczny przynaymniéy rysunek; — a co do bruków, względ szczególniejszy miany byđ powinien na niwellacye dla ścieku wody, na stosowne prowadzenie roboty i na odtrącenie Trotoarów; — aby protokół rewizyjno odbierczy na pewnych zasadach mógł byđ sporządzony.

Do niniejszego zarządzenia Kommissarze Obwodowi, Dozorcy miast, i Burmistrze ściśle zastosować się mają pod odpowiedzialnością.

w Warszawie dnia 9. Mca Września 1819.

VICE PREZES *Piwnicki.*

Sekr. Jeneralny Filipecki.

Nro 46,433. — Wydział Administracyjny.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Do Kontrybucntów szarwarkowych w Woiewództwie.

Stosownie do Ustaw Xięcia Namiestnika Królewskiego i polecenia Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych i Policyi, Szarwark jesienny do roboty około dróg publi-

sznych od 1. Października r. b. i aż do możności kontynuowania robót ma być użyty. — W tém celu wydała Kommissya Woiewódzka przynależne do Kommissarzy Obwodowych rozporządzenia, z których co Kontrybuentów bezpośrednio interessować może, do publicznój przez Dziennik Woiewódzki podaie wiadomości:

1. Robota około traktów en Chaussée urządzonych, należy zupełnie do Kommissoryatów drogowych i stacynych Konduktorów, a to iak następuje:

A. Kommissoryat Warszawski.

Kommissarz Dobrzyński.

Do tego Kommissoryatu należą następujące w Woiewództwie Mazowieckim stacye.

Na Trakcie Poznańskim.

a) Stacya Wola.

Na Trakcie Krakowskim.

b) Stacya Rakow. — c) Stacya Piaseczno.

Na Trakcie Petersburgskim.

d) Stacya Jabłonna.

Na Trakcie Brzesko-Litewskim.

e) Stacya Miłosna. — f) Stacya Mińsk. — g) Stacya Kałuszyn.

B. Kommissoryat Łowicki.

Kommissarz Braver.

Na Trakcie Poznańskim.

a) Stacya Błonie. — b) Stacya Sochaczew. — c) Stacya Plecka Dąbrowa. —

d) Stacya Łowicz. — e) Stacya Krośnice.

C. Kommissoryat Koniński.

Kommissarz Ramtowski.

a) Stacya Borysławice.

D. Kommissoryat Kozieniński.

Kommissarz Podstawka.

a) Stacya Mniszów.

D. Kommissoryat Drzewiecki.

Kommissarz

a) Stacya Mogielnica.

2. Palety oznajmujące iak wiele z której Gminy i Wsi i na której Stacyi Szarwark jesienny winien być odrobiony, przez Kommissarzy drogowych kontrybuentom rozesłane zostaną.

3. W których zaś dniach i miejscu, całkowicie lub cząstkowo odrobionym być ma, zależyć będzie od szczegółowych wezwań czyli Paletów przez Kommissarzy dro-

gowych wydanych, a przez Konduktorów stacyjnych rozsyłanych, w czém Kontrybucji wszelką regularność i posłuszeństwo zachować zechcą.

4. Konduktorowie obowiązani są codziennie w wieczór robotnikom kwitki dniowe z odrobionego Szarwarku udzielać, a skoro Szarwark podług Paletu oznaymującego całkowicie odrobionym zostanie, na ówczas z tymże paletem i kwitami cząstkowymi do Kommissarza drogowego (tak jest wyżej wskazano) udać się należy, dla zrobienia z nim obrachunku, i uzyskania stosownego zaświadczenia, wedle formularza drukowanego do każdego Paletu oznaymującego przyłączonego.

5. Uzyskawszy takowe zaświadczenie, udać się potrzeba do Kommissarza drogowego, onemu je złożyć, i zupełne zakwitowanie uzyskać; a kto temu przepisowi założyć nie uczyni, uważanym będzie iakby Szarwarku wcale nie odrobił, i podpadnie Eksekucyi.

6. W dobrach Rządowych, Naddzierżawcy i ich Aktuariusze powinności Wójtowskie wykonywać obowiązani, mają się zatrudnić ścisłym dopełnieniem powyższych przepisów, aby gromady na złe skutki w przypadku uchybienia onym nie narażać, a to pod własną, w téj mierze odpowiedzialnością.

7. W Obwodach: Rawskim, Łęczyckim i Kutawskim, gdzie mniej niż w jnych do roboty en Chaussée Szarwarku oddzielnego zostało, Kontrybucenci z reszty Obwodów nad trzy mile od traktów tego rodzaju oddaleni, albo połowę powinności do tychże traktów odrobić, albo też w pojedynczém opłacie zaspokoić go są obowiązani; w czym do bezwłócnego złożenia deklaracyi, i pieniężnej należności w Kassie Obwodowej, od Kommissarzy Obwodowych przez Cyrkularze oznaymieni będą.

8. Druga połowa z takowych Gmin Szarwarku, zostawioną jest do wolnej dyspozycyi Kommissarzom Obwodowym, dla użycia po innych traktach, równie iak nie: która liczba Gmin w całkowitości po innych Obwodach.

9. Sposób paletowania, odbicia robocizny, i pokwitowania z Szarwarku do dyspozycyi Kommissarzów Obwodowych oddanego, ten sam co dawniej w zupełności zachowanym został.

Przybywający na czas wyznaczony do robót Kontrybucyi, z paletem szarwarkowym u dozorców przez Kommissarzy Obwodowych na ten koniec ustanowionych, zameldować się powinni, przeznaczoną przez nich robotę wykonać, i duplikaty kwitów uzyskać, których już u Kommissarzy Obwodowych składać nie są obowiązani.

w Warszawie dnia 16 Mca Września 1819 r.

PREZES R. Rembieliński

Filtpecki, Sekr. Genr.

Nro 44.999. Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Sporządzony przez Kommissarza Obwodu Łęczyckiego rozkład dni Mca Października r. b. w których kontrybuenci Obwodu Łęczyckiego, ratę kontyngensu Gromadzkiego kolejno Parafiami do Kassy Obwodowój wnosić mają, podaje Kommissya Woiewódzka niniejszym dla ich wiadomości przez Dziennik Woiewódzki.

R O Z K Ł A D dni.

od 1 do 4	Października 1819 r.	Błonie, Borysławice, Bierzwienna.
— 5 - 6	—	— Chełmno, Grzegorzew i Dąbiewo.
— 7 - 8	—	— Góra, Grabów i Kłodawa.
— 11 - 12	—	— Łęczyca, Pieczew i Siedlce.
— 13 - 14	—	— Stawoszew, Sobótka i Strzegocin.
— 15 -	—	— Topola i Tum.
— 18 -	—	— Umienie i Witonía.
— 19 -	—	— Beldów i Parzęczew.
— 20 -	—	— Chodów i Danków.
— 21 -	—	— Piątek i Domaniew.
— 22 -	—	— Poddebice i Gieczno.
— 25 -	—	— Katów i Solce.
— 26 -	—	— Kaźmierz, Leźnica - Wielk.
— 27 -	—	— Leźnica Mała, Łódź.
— 28 -	—	— Tur i Mileszki.
— 29 -	—	— Modlna i Zgierz.

Ostrzega oraz Kommissya Woiewódzka, że zaraz po upłynieniu Mca Października eksekucya wysyłana będzie do tych kontrybucyentów, którzyby się z należności wspomnianej nieuiszcili.

W Warszawie dnia 14 Mca Września 1819 r.

PREZES

R. Rembieliński.

Filipocki. Sekr. Gener.

Nro 34,387 — Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Z powodu trwających w dni Piątkowe targów w mieście Pradze pod Warszawą, sprowadzanych tamże na sprzedaż różnego gatunku bydła, gdy niektórzy z Interessantów, składają w miejscowym Urzędzie Konsumpcyjnym, zwykle wydawane przez Burmistrzów Miast i Wójtów Gminnych Świadcstwa nieobowiązujące czyli bydło sprowadzone jest krajowe, a które wyrażenie jest koniecznie potrzebne, jako będące zasadą rzetelności w poborze przypadającej opłaty; przeto z tego względu niechcąc Kommissya Woiewódzka interessowane Osoby na nieprzyjemne skutki wystawiać, oznajmia niniejszym, i wszystkich Burmistrzów Miast oraz Wójtów Gmin obowiązując, iżby zawsze w wydawanych świadectwach do wolnego przechodu wszelkiego bydła tak do miasta Pragi iakoteż i innych miast prowadzonych, służących, wyrażali, że jest krajowe lub zagraniczne. —

Co ażeby każdego z interessowanych Osób doszło wiadomości, Burmistrze Miast i Wójtowie Gmin w zwykłym sposobie ogłoszą i że się tak stało, przed Kommissarzami Obwodowemi, udowodnią.

w Warszawie dnia 28 Sierpnia 1819 roku.

VICE PREZES,
Piwnicki,

Sekr. Jener. Filipiecki.

Nro 41,527. i 42,861. Wydział Policji.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W Obwodzie Rawskim, Gminie Regnów i Obwodzie Warszawskim Gminie Świdno, skradzione zostały pieczęcie Urzędu Wójty Gmin, a w ostatniéj i świadectwo do wolnego przesiedlenia się, dla Anny Woycikowny przez Kommissyę Woiewódzką wydane, Nro 24,554 oznaczone.

Aby więc sprawca kradzieży téj nie dopuszczał się oszustwa, poleca Kommissarzom Obwodowym, Wójtom, i Burmistrzom, Obywatelom i Mieszkańcom Woiewództwa Mazowieckiego, aby na świadectwa pieczęciami tych Urzędów opatrzone i posiadacza świadectwa wolnego przesiedlenia się wyżéj cytowanego, pilną dawali bacność wrazie zaś wysledzenia, podeyrzanych po kary do najbliższego Sądu odesłali.

w Warszawie dnia 2 Mca Września 1819 r.

VICE PREZES
Piwnicki,

Sekr. Jener. Filipiecki.

Nro 43313. — Wydział Policji

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Wiadomo czyni, iż w Obwodzie Rawskim znaleziony został Kón maści szpakowatej, i zarazem wzywa właściciela, aby po odebraniu onego przed Kommissarzem Obwodu Rawskiego w przeciągu dni 30. z dowodami stawił się. Po upłynienym bowiem terminie, Kón przez publiczną licytacją sprzedany będzie, a dochód ztąd wynikły na fundusz Szpitala obróconém zostanie.

w Warszawie dnia 9. Września 1819.

VICE PREZES

Pionicki.

Skr.: Jener: Filipceki.

Trybunał Cywilny Piérwszój Instancyi Woiewództwa
Sandomierskiego.

Gdy Ur: Antoni Grabowski Patron przy Trybunale tutejszym na dniu 30. Czerwca r. b. przez Wierzycieli Massy konkursowój Fabiana Szaniawskiego obrany Kurator, o uwolnienie siebie od rzeczonych obowiązków kuratorskich prośbę podał, i w skutek takowój uwolnienie otrzymał, przez co massa w mowie będąca nie tylko bez Kuratora ale nawet i bez deputacyi dla zaszczytnej śmierci pierwotnych Deputatów Jacka Jezierskiego i Michała Sroczyńskiego, została; — przeto Trybunał pragnąc usilnie massę tę do końca przyprowadzić i ku temu celowi stosowne środki obmyślić, — wzywa wszystkich Interessantów, a mianowicie Wierzycieli massy krydalnéj Fabiana Szaniawskiego w czasie edyktem ogłaszającym zbieg Wierzycieli zakreślonym insynuiących się, iakoto: Józefa Gastel, Joachima Tarnowskiego, Maryannę z Starzyńskich Szaniawską w Miasteczku Drzewicy mieszkającą, Mikołaja Dembowskiego, Franciszka Pruszyńskiego, Kaspra Dyszkowskiego, Stanisława Krosnowskiego, Franciszka Głochnera, Sukcessorów Józefa Kubeckiego, Sukcessorów Piotra Wierzbowskiego, Mateusza Krajewskiego, Jacka Jezierskiego, Michała i Ewę Sroczyńskich, Urbana Marszałkowskiego, Szymona Woyckiego, Kajetana Przybyłowskiego, Sukcessorów Jana Maryanckiego. — Massę bankową Prota Potockiego czyli od téj massy przekazanych wierzycieli Jana Szynorackiego, Braci Chundocz, Józefa Kicińskiego, Antoninę Kulińską, Dominika Borakowskiego, Antoniego Duniewicza, Xawerego Kłosowskiego, Maryannę Teryy, Sukcessorów Antoniego Kocielskiego, Józefa Wizemberga, Adama Jankowskiego, Bartłomieja Kwiatkowskiego, Dzia-

natta i Manoniego, Masę rozbiorową Jakóbsona, Katarzynę Ersteynową, Jana Arciszewskiego, Apolonią Bąkowską, Jakóba Kuczewskiego, Józefa Szlombiergia, Jana Wybranowskiego, Antoniego Zalewkiego, Ludwika Kmitę, Masę bankową Szulca i Kobryta — czyli od tych mass przekazanych Wierzycieli Ignacego Jelskiego, Woyciecha Rybryta — zefa Szlombiergia, Franciszka Lebich w Osobie Specyalnego iego Plenipotenta Szymona Chałubińskiego w Radomiu zamieszkałego Ewaryste Wielogłowskiego, naostatek Sukcessorów Jędrzeia Rafałowicza w Sodach zamieszkałych, wszystkich po mimo Maryanny Szaniawskiej, Franciszka Lebicha i Sukcessorów Jędrzeia Rafałowicza z miejsca mieszkania i zamieszkania niewiadomych, aby się na dniu 12. Listopada 1819. roku w Trybunale tutezszym o godzinie 3. po południu przed Delegowanym Assesorem Ur. Janem Hałaszczyńskim sami przez siebie lub umocowanych szególną Plenipotencyą stawili się, a to celem obrania Kuratora i Deputatów, z przelaniem na nich takiéj mocy, iżby w szególnych wypadkach Trybunał nie był w konieczności na nowo przez Edykta Wierzycieli zwoływać, lecz i owszem iżby Ci nowo obrać się mianem dobroczynni Urzędnicy, według terazniejszego massy stanu, mocni byli łącznie z Wierzycielami massy krydalnéj Xiędza Józefa Szaniawskiego — czyli téżé Deputacyą z WW. Franciszka Ogrodzińskiego, Kajetana Woyciechowskiego, i Ignacego Podymowicza składającą się, tudzież z Sukcessorami Maryanny z Szaniawskich Tarnowskiéj i Ewy z Szaniawskich Wesłowéj czyli od tychże Prawa nabywcą Kajetanem Szaniawskim względem Drzewicy jedyny fundusz Fabiana Szaniawskiego Wierzycieli Stanowiący, a wspólnie tak Masę Xiędza Józefa Szaniawskiego iako i Sukcessorów Maryanny Tarnowskiéj i Ewy Wesłowéj dotykający, wszelkie czynności przedsiębrać, a osobliwie tyczące odebrania rachunków od Administrujących temiż dobrami przez lat blisko dwadziescia dwa, tudzież ustanowienia na dal nowéj administracyi lub sprzedania albo podzielenia na cztery części pomienionéj realności, a to stosownie do głów przez Transakcyą działową między Sukcessorami niegdys s. p. Ludwiki z Załuskich Szaniawskiéj w roku 1798. w górze sporządzonéj, do tychże Dóbr przekazanych — dla czego niniejszym Edyktem wzywają się także tak Wierzyciele Massy Xiędza Józefa Szaniawskiego iak wstępującego w prawa s. p. Maryanny Tarnowskiéj i Ewy Wesłowéj, aby powyższego terminu pilnowali i wspólnym Interessie wspólne środki obmyslili, niemniéj przez niniejszy Edykt Trybunał i tych Wierzycieli którzy lubo w terminie swoich praw Likwidacyę podali — wszelako dotąd Wyroków stanowczych nie uzyskali, to iest: Józef Szlombiergier, Adam Jankowski, Massa Müllera, Stanisław Tarnowski, Massa Xiędza Józefa Szaniawskiego zawiadomionemi, a to pod tym zagrożeniem mieć chce, iż

gdyby w przeciągu jednego miesiąca po ustanowieniu Kuratora o kontynuacją Processu nie postarali się, Trybunał milczenie ich poczyta za wyraźne odstąpienie od Processu i bez wszelkiej dalszej zwłoki przystąpi do ułożenia Dekretu klasyfikacyjnego.

w Radomiu na Sessyi dnia 22. Mca Lipca 1819. r.

Popiel Sędzia.

Ant: Kraszkowski Sekr:

Trybunał Cywilny Pierwszý Instancyi Woiewództwa Sandomierskiego.

Wiadomo czyni: że sprawę konkursową Filipa Nereusza Szaniawskiego względnie majątku jego całego, a mianowicie klucz Drzewieckiego, tudzież kuźnic i lasów do tegoż klucza należących ieszcze w roku 1781 za Rządów Rzeczy-pospolitéy rozpoczętą, a 1784 roku przez Dekret zjazdowy na gróncie dobr Drzewica zapadłéy ukończoną, dalej zaś nanowó w roku 1800 w byłym Sądzie Szlacheckim Krakowskim z strony Fiskusa z powodu iakoby Summa 120394 Zł. Pol. do funduszu religijnego należąca, niemiżła w całości pewnéy lokacyi resuscytowaną.

Stosownie do Naywyższéy Nadwornéy Wiedeńskiéy Decyzyi, z dnia 3 Listopada 1804 roku, Dekret zjazdowy kollokacyiny w swoiéy mocy zachowujący, za niemaiącą miéysca między Massami konkursowemi po Rządzie zeszlým Austryackim do ukończenia pozostałemi uznaie; co się zaś tyczy, prawa wykupna wszystkich dóbr rozbiorowych po Filipie Nereuszu Szaniawskim, Fabianowi Szaniawskiemu czyli iego Massie krydalnéy, mocą powyższéy nadwornéy Decyzyi wyłączenie przyżnanego, równie iak i wolności wzglądania w administracyą kuźnic i lasów Drzewieckich, tudzież odbierania kalkulacyi od administratorów, i oraz urządzenia tychże realności w sposób iak naykorzystniéyszy, w raz z innemi wierzycielami do zwyż rzeczonych kuźnic i lasów przekazanemi, względem tych przedmiotów iako zagranicą massy konkursowéy Filipa Nereusza Szaniawskiego będących, osoby interessowane do osobnéy drogi odsyła.

w Radomiu na sessyi dnia 22 Mca Lipca 1819 r.

Popiel Sędzia.

Ant: Kraszkowski Sekr:

DODATEK

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Nro 42,280.— Wydział Policyi.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Franciszek Senk czyli Senk, niżéy z Osoby i ubioru opisany, o zaboystwo Kramarza z Miasta Makowa na drodze publiczney dokonane, obwiniony, i przez Rząd Pruski w skutek zaszléy do niego rekwizycyi wydany, w transporcie z Plocka do Pułtuska zpod straży zbiegł. Ze zaś na uieciu tego zbrodniarza wiele zależy, stosownie do odezwy Kommissyi Woiewództwa Plockiego z dnia 19 Sierpnia r. b. Nro 31,280. poleca Woytom i Burmistrzom, Obywatelom i Mieszkańcom w Woiewództwie Mazowieckim, aby zbiegłego zbrodniarza ściśle śledzili, a w razie dostrzeżenia uiełi i pod pewną strażą do właściwego Kommissarza Obwodu dostawili, zkąd do Kommissyi Woiewódzkiej przystawiony byđz ma. Dla tém pewniejszego skutku niniejszego polecenia, Woyci i Burmistrzowie dopełnią w swych Gminach rewizyą, i że się tak stało, Kommissarzowi Obwodu złożą Rapport, który z ogólnego śledztwa, Kommissyi Woiewódzkiej usprawiedliwić się niniejszym jest obowiązany.

w Warszawie dnia 9 Września 1819 r.

VICE PRES

*Pawlicki.**Filipecki, Sekr. Gener.*

Rysopis Franciszka Senk.

Rodem ze wsi Gradczyna Obwodu Pułtuskiego, ma lat 30. wzrostu stóp 5. cali 5. włosów blond, czoła nizkiego, oczu piwnych, ust małych, na przodzie dwóch zębów mu brakuie, postawy dosyć męznéy, mówi tylko po polsku.

Był ubrany w kurtkę z sukna szarego, u której kołnierz pod spodem iako i mankiety koło rękawów sukmem ciemno granatowym podszyte, kamizelkę w pasy czerwone i białe podartą, spodnie długie z płutna lnianego, buty podarte, kapelusz okrągły.

I N S P E K T O R

Dochodów Skarbu Publicznego w Województwie Mazowieckim
w Wydziale Ilgin.

Z upoważnienia Reskryptu Kommissyi Województwa Mazowieckiego z dnia 24 Sierpnia r. b. Nro 40,809. uwiadomić mi wypada interes mieć mogące osoby, że licytacye dzierżaw dochodów konsumpcyjnych na r. 1820. z Miast i w terminach poniżej wyszczególnionych, z rana o godzinie 10 w Urzędzie konsumpcyjnym respective Miasta, przed niżej podpisanym uskutecznione będą, to jest:

1 w Okuniewie	dnia 20 Września r. b.	13 w Górze	dnia 10 Października r. b.
2 w Radzyminie	— 21. — —	14 w Czersku	— 11. — —
3 w Stanisławowie	— 23. — —	15 w Warce	— 13. — —
4 w Dobrem	— 24. — —	16 w Gróycu	— 16. — —
5 w Kamińcyku	— 26. — —	17 w Goszczynie	— 18. — —
6 w Kałuszynie	— 29. — —	18 w Przybyszewie	— 19. — —
7 w Cegłowie	— 30. — —	19 w Mogielnicy	— 21. — —
8 w Mińsku	dnia 1. Października r. b.	20 w Now: Miescie nad Pilicą	d. 23. Paź:
9 w Siennicy	— 3. — —	21 w Inowłodzu	dnia 25 Października r. b.
10 w Kołbieli	— 4. — —	22 w Rawie	— 27. — —
11 w Karczewie	— 6. — —	23 w Białty	— 29. — —
12 w Piasecznie	— 8. — —	24 w Tarczynie	— 31. — —

O Summie zaś dzierżawnéy respective Miasta oraz warunkach kontraktu, interesowane osoby na terminie pomienionéy licytacyi, wiadomość powziąć mogą.

w Warszawie dnia 6 Mca Września 1819 roku.

Bykowski, Inspektor.

O B W I E S Z C Z E N I E .

Pisarz Trybunatu Cywilnego I. Instancji Województwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni komu o tém wiedzieć należy, że końcem sprzedaży i wywłaszczenia Sądowego, dobra dziedziczne następujące:

a.) Folwark Okęcie, Wieś zarobna Raków z dwoma Dezertami, pierwszą Załuski gdzie dawni folwark exystował, drugą Zbarz w której karczma dawni była, w possessyi dzierżawnéy Wgo Dominika Zabłockiego zostaiące, tudzież folwark z Wsią zarobną Opacz wielka i Wieś zarobna Opacz mała, przez dzierżawcę W. Jana Fraas obra-

- biane, wszystkie w Powiecie i Obwodzie Warszawskim Woiew: Mazow: Gminie Okęcie pod Okręgiem Sądu Pokoju Wydziału II. Powiatu i Miasta Warszawy położone.
- b.) Folwark z Wsią zarobną Michałowice w tymże Powiecie, Obwodzie, Woiewództwie i w téżże samej Gminie Okęcie, pod okręgiem tegoż Sądu Pokoju Wydziału II. Powiatu i miasta Warszawy położony, w dzierzawnéj possessyi W. Jana Fraas zostający.
- c.) Grunt orny za rogatkami Ierozolimskimi, pod Warszawą w Powiecie i Obwodzie Warszawskim Woiew: Mazow: Gminie Okęcie, pod okręgiem tymże samym Sądu Pokoju Wydziału II. między gruntami do dobr i Gminy Ujazdowskiej należącemi, sytuowany, prze Ur. Piotra Szambta, zastawnego posiadacza obrabiany.
- d.) Possessya murowana dachówką pokryta, z różnemi zabudowaniami przyległemi murowanemi i drewniannemi, oraz ogrodem fruktowym, na gruncie czynszowym do dobr korony należącym, w Mieście Warszawie przy ulicy Królewskiej pod liczbą 1,064 w Cyrkule i Gminie 7ej w Powiecie i Obwodzie Warszawskim, Woiewództwie Mazowieckim, pod Okręgiem Sądu Pokoju Wydziału II. Powiatu i Miasta Warszawy, w possessyi W. Franciszka Köchlera będąca i przez niego gospodarowana.
- e.) Plac nie zabudowany parkanem drewnianym ogrodzony, z gruntu czynszowego miéyskiego złożony, w mieście Warszawie przy ulicy Solec i Czerniakowskiej pod liczbą 3,031 w Powiecie i Obwodzie Warszawskim w cyrkule i Gminie 6. pod Okręgiem Sądu Pokoju Wydziału IV. Powiatu i miasta Warszawy, nad ładem lewej strony Wisły położony, a przez Staroz: Zelmána Hersz Szmulowicza dzierzawcą czasowo posiadany.

Przez Ur. Marcina Ciechanowskiego Komornika Sądu Appellacyjnego Król: Pols: w całej swéj obszerności respective opisane, w exekucyi na instancją wierzycielki Wzney Klementyny z Koziatulskich Walickiej Starościny Mszczonowskiej, po ś. p. JW. Jozefie Walickim pozostałej małżonki wdowy, w mieście Warszawie przy ulicy Bieleńskiej pod liczbą 604. w Obwodzie Warszawskim mieszkającej, przeciwko dłużnikowi JW. Antoniemu Hrabi Byszewskiemu w mieście tymże Warszawie przy ulicy Królewskiej pod liczbą 1,064 zamieszkałemu popieraney; przez tegoż Komornika Sądu Appellacyjnego Kr: Pols: Ur. Marcina Ciechanowskiego w Warszawie przy ulicy Rymarskiej Nro 743. mieszkającego, oddzielnemi protokołami zajęte i zaaresztowane zostały, to jest dobra Okęcie z przyległościami wszelkimi powyżey pod literą a. wspomniane w dniu 26 Lipca r. b. 1819. dobra Michałowice pod literą b. wyżey umieszczone, dnia 23 Mca Lipca r. b. 1819, grunt orny pod literą c. umieszczony dnia 20 Mca i roku tymże, possessya Nro 1,064 pod literą d. wyżey umieszczona dnia 17 Mca i roku tychże, i plac Nro

3,031. pod literą e. umieszczony powyżey w dniu 19 tegoż miesiąca Lipca r. b. 1819. którego to zaareztowania sporządzone protokół, stosownie do prawa wręczone zostały, a nayprzód dobr Okęcia z przyległościami pod literą a i dobr Michałowice pod literą b. wyżej wyrażonych w iednym dniu 6 Mca Września r. b. Wóytowi Gminy Okęcia W. Dominikowi Zabłockiemu tudzież protokółów takowych kopie wręczone Kommissarzowi Obwodu Warszawskiego W. Janowi Leskiemu za którego Sekretarz Ur. Piotr Gaiewski oryginał zawidymował, oraz Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału II. Powiatu i Miasta Warszawy, Ur. Janowi Mściwoiewskiemu, w iednym dniu 7 Września r. b. 1819. następnie protokół zaięcia gruntu ornego literą początkową c. oznaczonego, wręczony Wóytowi Gminy Okęcie, W Dominikowi Zabłockiemu dnia 6 Września r. b. 1819 a Kommissarzowi Obwodu Warszawskiego W. Janowi Leskiemu W. Ignacemu Banczakiewiczowi Wóytowi Gminy Ujazdowskiéy i Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału II. Powiatu i miasta Warszawy, Ur. Janowi Mściwoiewskiemu w iednym dniu 7 Mca i roku tychże, Znowu protokół zaareztowania possessyi Nro 1064. pod porządkową literą d. umieszczonéy, wręczonym został W. Franciszkowi Köchlerowi iako za właściciela téżże possessyi podaiącemu się, dnia 2 mca Sierpnia r. b. 1819. oraz Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału dopiero wspomnionego Ur. Janowi Mściwoiewskiemu i Prezydentowi Miasta Warszawy W. Karolowi Woydzie w dniu iednym 7 Września r. b. 1819. wręście protokół zaięcia placu Nro 3,031 pod literą e. w tymże Obwieszczeniu dla porządku oznaczonego, doręczonym został w kassie tak JW. Karolowi Woydzie Prezydentowi miasta Warszawy w Ratuszu głównym na ręce Ur. Jana Barankiewicza Sekretarza Dziennika widymuiącego, iako i Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału IV. Powiatu i Miasta Warszawy Ur. Tomaszowi Boguckiemu w iednym dniu 7 mca Września r. b. 1819., po czém wszystkie protokół takowych zaięć i zaareztowań, dobr wyżej wskazanych, wraz z attestami wręczeń i Vidimat w pisane zostały do księgi zaareztowań w kancelary hipotecznéy Ziemiańskiéy Woiew. Mazow. przez W. Eustachiego Formankiewicza Pisarza téżże kancelary utrzymywanéy w dniu iednym 9 Września r. b. 1819 a do księgi podobnéy zaareztowań nizéy podpisanego Pisarza Trybunału Cywilnego Woiewodztwa Mazowieckiego, równie iednego dnia 11 mca i roku tychże tez wszystkie zaięcia w pisane — Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunkow sprzedaży takowych dobr odbywać się będzie na Publiczném Audyencyi Trybunału Cywilnego Lzéz Instancyi Woiewodztwa Mazowieckiego, posiedzenia swoje w mieście Warszawie, w domu Sądowym Nro 460 odbywaiącego, dnia 25 Października roku 1819 a to za spawą i dyrygowaniem Wznego Xawerego Kiedrzyńskiego Mecelasa Sądu Naywyższey Instancyi Krolestwa

Polskiego, w mieście Warszawie przy ulicy Leszno Nro 669 mieszkającego u którego JW. Klementyna z Kozietulskich Walicka Staroscina wierzycielka zamieszkanie prawne obrala sobie.

Działo się w Kancellaryi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego dnia 13 Września 1819 roku.

Zmichowski Pisarz.

Wywieszzone niniejsze Obwieszczenie na tablicy w sali audyencyonalnój Trybunału dnia 13 Września 1819 roku.

(podpisano) *Zmichowski, Pisarz.*

O B W I E S Z C Z E N I E.

Pisarz Trybunału Cywilnego pierwszój Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni komu o tém wiedzieć należy, że część Wsi Kuligowa od imienia Choieckich Choieczczyzną nazywana, na lewey stronie Rzeki Buga w Powiecie i Obwodzie Stanisławowskim Woiewództwie Mazowieckim, Gminie Chałęckiej, pod Okręgiem Sądu Pokoju Powiatu Stanisławowskiego poł żona, w Possessyi dzierzawnój Ur. Franciszka Brzezińskiego zostająca, i przez niego obrabiana, aktem Ur. Marcina Ciechanowskiego Komornika Sądu Appellacyjnego Król: Pols: w całej swój rozległości opisana, a w e-
zekucyi na Instancyą JPaństwa Urszuli z Choieckich Konarskiej po niegdy Michale Mi-
kołaju Konarskim pozostałej wdowy, we Wsi Guzowatce, w Powiecie Stanisławowskim
Woiewództwie Mazowieckim mieszkającej, Józefy z Choieckich Chmielewskiej po niegdy
Melchiorze Chmielewskim pozostałej małżonki, w Mieście Warszawie Nro 278 przy uli-
cy Freta w Obwodzie Warszawskim mieszkającej i Joanny z Choieckich Woynarowskiej
Rafała Woynarowskiego Obywatela i fabrykanta obuwia małżonki, czyli obojga Woy-
narowskich małżonkow w tymże mieście Warszawie, przy ulicy Piekarskiej Nro 131
mieszkających, iako niegdy Antoniego Choieckiego i Anny z Boguckich małżonkow
córek i sukcesorek, przeciwko dłużnikowi Ur. Andrzejowi Xaweremu dwóch imion
Choieckiemu, niegdy Franciszka Choieckiego i Barbary z Glinkow małżonkow Synowi
tęże części Wsi Kuligowa w Powiecie i Obwodzie Stanisławowskim położonój dzie-
dzicowi i tamże zamieszkanie prawne obrane mającemu, a témczasowo we Wsi Wis-
kach w Powiecie Radzyńskim Woiewództwie Podlaskim mieszkającemu, popieranój; koń-
cem Sądowego wywłaszczenia i sprzedaży, w dniu 19 Sierpnia r. b. 1819 całkowicie
przez tegoż Ur. Marcina Ciechanowskiego Komornika Sądu Appellacyjnego w Mieście
Warszawie przy ulicy Rymarskiej Nro 743 mieszkającego, zajętą i zaarrestowaną zo-

stała, którego to zaięcia sporządzony protokół, wręczonym został w kopii Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Stanisławowskiego Ur. Władysławowi Leśniewskiemu i W. Józefowi Gietlitz Kommissarzowi Obwodu Stanisławowskiego w dniu iednym 6 Września r. b. 1819. tudzież wręczonym został W. Józefowi Woyciechowi dwóch imion Czarnowskiemu Woytowi Gminy Chaięt, do której część zaięta Wsi Kuligowa należy, dnia 7 mca i roku tychże, następnie takowe zaięcie i zaareztowanie wpisaném zostało do ksiąg zaareztowań w Kancellaryi Hypotecznój Ziemiańskiój Woiewodztwa Mazowieckiego przez Ur. Eustahiego Formankiewicza Pisarza téżże Kancellaryi utrzymywanych dnia 11 Mca i roku tychże samych, i potym do ksiąg podobnych niżej podpisanego Pisarza Trybunału dnia tegoż 11 Września r. 1819. — Pierwsza publikacya zbioru objaśnien i warunków sprzedaży téy, odbywać się będzie na audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewodztwa Mazowieckiego, posiedzenia swoje w Warszawie w domu Sądowym Nro 460. odbywającego, dnia 27. mca Października r. b. 1819. a to za sprawą i popieraniem Patrona przy tymże Trybunałe Ur. Jana Damięckiego w Mieście Warszawie Nro 63 w Rynku Starego-Miasta mieszkającego, u którego Sukcessorki i córki ś. p. Antoniego Choięckiego i Anny z Boguckich małżonków zamieszkanie obraly sobie.

Dan w Warszawie w Kancellaryi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiew: Mazowieckiego dnia 13 mca Września 1819 r.

Zmichowski, Pisarz.

Wywieszzone niniejsze Obwieszczenie na tablicy w sali audyencyonalnej Trybunału dnia 13 Września 1819 roku.

Zmichowski, Pisarz.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Pisarz Trybunału Cywilnego Pierwszej Instancyi Woiewodztwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni, komu o tém wiedzieć należy, iako domy dwa murowane, przy ulicy Zyznej pod Nrem 2012. stojące, do sukcesorów niegdy W. Kаетana Skopowskiego Stołnika Brzesko Kujawskiego, w tych samych domach zamieszkanie mających prawem własności należące, na żądanie W. Karola Krięgla dobr Michrowa w powiecie Błonskim leżących dziedzica, tamże zamieszkałego, do czynności zaś niniejszój u W. Antoniego Maiewskiego Mecenasu przy Sądzie Naywyższej Instancyi Królestwa Polskiego przy ulicy Podwale pod Nrem 533 obrane mającego, przez Ur. Jana Dzieciółkiewicza Komornika przy Trybunałe tutejszym, pod dniem 28nym Lipca r. b. w drodze ekukcyi ce-

lem sądowey i publiczney przedarzy zajętemi zostały. Przedażą tą dyrygować będzie W. Antoni Majewski Mecenaz przy ulicy Podwale pod Nrem 533 mieszkający. Zaęcie takowe wręconém zostało w Biurze JW. Prezydenta Muncypalności Miasta Warszawy na ręce W. Leśkiewicza Sekretarza Jeneralnego w dniu 3iszym Lipca r. b. Ur. Karolowi Dowbor dozorczy zajętych domów w dniu tymże; w Biurze Sądu Pokoju Wydziału pierwszego Powiatu i Miasta Warszawy w dniu 2gim Sierpnia r. b. Zapisane zaś toż zaęcie do księgi zaaręstowań u W. Pisarza Kancellaryi Ziemiańskiéy Woiewództwa Mazowieckiego dnia 12. a u Pisarza Trybunału tuteyszego do podobnéy księgi dnia 18. Sierpnia r. b. 1819. Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i Warunków kupna odbywać się będzie na audyencyi publiczney Trybunału Cywilnego pierwszéy Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego dnia 30 Września także r. b. o godzinie 10 zrana.

Dań w Warszawie w Kancellaryi Trybunału Cywilnego pierwszéy Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego dnia 19 Sierpnia 1819.

Zmichowski, Pisarz.

Przedaż Publiczna Dóbr Krzewaty.

Pisarz Aktowy Powiatu Łęczyckiego niżey podpisany, w Mieście Łęczycy w Domu pod Liczbą 88. w Rynku Miasta Kancellaryą i Zamieszkanie mający, powtórnie niniejszym obwieszcza; że po terminie przygotowawczego przysądzenia, który w dniu 26. Miesiąca Czerwca roku bieżącego odbitym został, Dobra Krzewata w powiecie Łęczyckim, Woiewództwie Mazowieckim położone, od Kłodawy pół mili, od Włocławka mil pięć, od Łęczycy mil trzy, od Warszawy mil 20. odległe, Grunta oraz Łąki w gatunku dobrym tudzież Bór i Las obszerny mająca, do Sukcessorów po niegdy Wielmożnéy Tekli z Potockich, pierwszego ślubu Tomasza Byszewskiego, a powtórnie Wielm: Ignacego Konopnickiego Małżonce pozostałych, z których WW. Józef Byszewski w Czarnocinie w Powiecie Piotrkowskim i Magdalena z Byszewskich zamężna Konopnicka w Bronowie w Powiecie Wartskim Woiewództwie Kaliskim mieszkający, są pełnoletni, zaś Stanisław i Wawrzyniec Konopnicy niedoletnemi będąc WW. Ignacego Konopnickiego byłego w Woysku Polskich Pułkownika Oycy swojego, w Bronowie w Powiecie Wartskim zamieszkanie prawne mającego, Opiekunem, niemniéy Kajetana Wolskiego Dóbr Zelgoszcz także w Powiecie Wartskim leżących Possessora tamże zamieszkałego przydaném Opiekunem ustanowionych mają, prawem naturalnego spadku należące, dla podziału przez Licytacją Publiczną przedane będą, a to na mocy U-



chwały Rady Familiynéy i Wyrokow Sądowych też Uchwałę zatwierdzających, mianowicie dnia 7. Lutego 1810. i 11. Czerwca 1816. w Trybunale Cywilnym pierwszém Instancyi Woje odzłwa Mazowieckiego, nakoni c dnia 20. Kwietnia 1818. r. w Sądzie Najwyższym Krlestwa Polskiego) zapadłych, Do odbycia takowéy Przedaży a razem stanowczego przysądzenia iest wyznaczony powtórny i ostateczny termin dnia 12. Miesca Listopada roku idącego o godzinie trzeciej po południu w Kancellaryi Notaryusza podpisanego, iako przez Trybunał Delegowanego; w czasie więc tym i mieyscu chęć kupna mający, rownież Sukcessorowie doletni i Opiekunowie nieletnich stawić się raczą. Protokół objaśnień i warunk Licytacji kazdego czasu u Notaryusza przedaz prowadzącego, bądź też w Kancellaryi Pisarza Sądu Pokoju w Łęczycy Urodz Ciechomskiego przeyrzeć można, tu tylko nadmieniam się, iż Dobra na przedaz wystawione oszacowane są przez biegłych na Żł: polski: 184,787. gr: 21. w terminie zaś pierwszym przygotowawczym postąpiono za nie Żł: pol: 190,000.— Scheda małoletnich aż do ich pełnoletności, toż samo Summa 18.000. Żł: pol: z Kassy pupillarnéy zaciągnięta do wypowiedzenia Trybunału pozostanie przy gruncie z procentu, a reszta postąpionego Licitum zaraz po przysądzeniu ostatecznie otrzymanym w gotowych pieniądzech wypłaconą byđż winna.

Datt: w Łęczycy dnia 13. Września 1819. roku.

Floryan Stokowski, Powiatu Łęczycy
ckiego Pisarz Aktowy.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Burmistrz Miasta Łęczycy.

Ponieważ dzierzawa zysku z trunków do dochodu kassy Miasta Łęczycy należącego, z dniem ostatniego Grudnia r. b. kończy się; przeto czyni ninieyszem kazdemu wiadomo, iż licytacja publiczna na wydzierzawienie nowe tegoż dochodu odbwać się będzie w mieście Łęczycy w dniach 4. 8. i 14 Października 1819. w Biurze Burmistrza mieyscowego. Mający chęć zalicytowania na trzy posobie idące lata pomienionego dochodu, stawi się w mieysce na terminu oznaczone, gdzie o warunkach przed licytacyinych za wiadomiony będzie.

w Łęczycy dnia 24 Sierpnia 1819 r.

Za Burmistrza. H e s s.

Felicyanna Niemańska, niemając żadnéy wiadomości o swoim mężu Józefie Niemańskim, który od lat 6ściu opuściwszy ją, żadnéy o sobie nie dał wiadomości, uprasza kazdego ktoby o życiu lub śmierci tegoż posiadać wiadomość mógł, aby o tém donieść chciał do Wsi Głuchowa pod Miastem Groycem w Powiecie Czarskim położonéy.